oth quis rificant,dicuntd; ipfum efle primim filium,velut dixi, Barbelo.Et ob id dicunt oporterc ipfi dare °

i honorem, quia multa reuelanit, Vnde & libros quofdam in nomine ipfius laldabaoth efformantes
* confingant,& nomenclaturas infinitas barbaricas ptincipum ac poteflatum in vnoquog; ceelo,ad-
werfantium humanz animz. Et multz omnino infidiz (unt,que per ipforum crrorem humano gene

Canlati=  ¢j renduntur. Alii rur{us Caulaucauch eodem modo glorificant,principem quendam hunc fic appel
catich  lantes,decipere conantes imperitos per nominum terriculamenta, & confitam barbaram nominis
quis fit.  appellationem. At vero experris, & his qui ex Deo acceperunt,de finguilis nomenclaturis , & vero
argumento,fcientiz Dei gratiam,quomodo non cognitu facilia fint fabulofi erroris ipforum dog-

mata & promiffa? Prunicum enim vbi diciit,id totum eft voluptatis ex corde excogitatio: & quic-

quid eius vocis coignationem refipit,laftiuiz ac fcortationis fignificationem habet , & corruprio -

nis aggreflionem.In his enim corpora ftuprant,& Gracus quidam {oquendi modus eft,imgsunfuéuse

et , id eft ftupravit hanc.Vnde etiam Gracorum impoftores,qui res Grecas in fabulis deferi=

bunt,de pulchritudine dicunt,quod pulchrum eft prunicum .Sed & de Caulaucauch. quis fegen -

tium non riferit’quod di&iones Hebraicé probe diftas,& Grwce reéte expofitas,& nuncapud cos

qui Grzcé legunt manife(tas, & nihil obliqui habentes,ipfi in fimulachrorum effe&iones, & in for-

mas, & in {ubftantiuos principatus, & vt ita dicam,ftarvarum figméta efformir, apud fimplices per

Bt imaginatior{em.errorém dllfpcrgcntcs,ad turpis & fabul_of?z artis i pfqrum f:onfeminfnti'oncm . }Cauc
Toci laucauch enim in Efaia fcriptum eft, & eft quzdam di&io in duodecima vifione,vbi dicit: Tribula-
" tionem in tribulatione,fpemvin fpe , adbuc paululum, adbuc paululum expeéta.Quare etiam ipfa Hebrai»

ca verba integra hic apponam ad verbum,velut feriptum cft. Nam faulafau (aulafau , fignificat tris
bulationem in tribulatione. Caulaucauh caulaucauch,fpem mn {pe:zicrfam zierfam. adbuc panlu=
lum,adhucpaululum e¥pe@a.Vbiigitur eft ifforum fabulamentum 2 Vbi voluptuarius conceptus
phanaticz pforum do@rinz? Vnde mundo zizania? (Q uis eft qui coegit humines fibupfis attrahes
re perniciem? Sienim (Cientes tranfmutauerunt nomenclaturas ad imaginationem perditionis, fi=
biipfis paldm mali dutores fuerunt. Sivero ignorantes dixerunt ea que non nouerunt, nihi ipfis mi:
ferius eft.Stulta enim hac funt,velut veré videre licet omni ex Deo intelligentid adepto. Voluptas
tis.eni gratia,ti feip fos,td obedi€res pdideriitac perdiir.Spiis eni erroris,eft velut flatus in ribia, di
uerlis motibus cSeitds vniiquéq; ftolidd cotra veritaté Ni & ipfa tibia imitamétii eft draconis ,per
qué focutus eft diabolus,& decepit Bud. Ab illius enf figura ad imitationé tibia ab hoib®ad deeipié
dii fada eft.Bt vide mihi figurd,qu is qui tibia canit,in tibia facit. Qui eni tibia canit, furfum nu=
tat, & ad dextid ac finiftrd fe fledit,Gomliter ve ille, His eni figuris eti diabolus vuitur , ve blafphe-
mii contra ceeleftia oftédat,& quain terra funt.diflipet;& fimul occupet orb€ terrari,& ad dextrd
& ad finiftrd peffundds eos qui crrori credit,dele&aturg; vocibus erroneis,velut mufico inftrumé=
to.Potrd alii ex ipfis vana quedd nofa effingiit,dicétes: Tencbre erdt, & pfundi & aqua . Spis auté
per mediti horil,diuifion€ 1pforii fecit: Tenebre vero indignabatut, & molefte erant {pii, recurren
tesq; implicata funt fpiritui, & genuerunt(inquiunt)quandi Metrd appellatd,qua fané genita con
cepit in eodem (piritu, Ex Metra vero produéta funt quatuor fecula. Ex quatuor autem {zculis,alia
quatuordecim. Et fattz funt tum ad dextram,tum ad (niftram,lux & tenebre. Poftea vero poft om
nia hac,produétum elle quoddam turpe feculum,atque hoc permixtum effe Metrz {uprd indicatg,
& ex hoc fzculo turpiac Metra,natos effe Deos,& angelos,& demonas , & feptem fpiritus. De-
prehenditur autem ipforum ersor ex hoc , quod quum ab initio vaum patrem dixerint ac definie=
tint,poftea multos deos pronuncianerunt,ex quo oftendunt ipfum errorem ea quz ab ipfo falfa p»
feruntur,contra {cipfum armare , & feipfum deftruere , veritate femper ¢x omni parte emergente.
Quid igitor dixero aduerfus te & Nicolaezquid difputauero:Vnde nobis affers rurpe feculum , &
radicem prauitatis,& Metram gignentem, & deos multos & demonas ?